

**REVENI CARMEN MILAN**

Rua Valentin Silva, 302. Centro. Terra Roxa-SP. 14.745-000.

CNPJ: 48.660.412/0001-84

Inscrição Estadual:

691.019.530.112

NOME DE FANTASIA: R MILAN  
RAZÃO SOCIAL: REVENI CARMEN MILAN  
41830832816 CNPJ: 48.660.412/0001-84  
RG: 48.128.772-3 SSP/SP  
INSC. EST.: 691.019.530.112  
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM  
(X) NÃO( ) ENDEREÇO:  
VALENTIN SILVA 302 BAIRRO:  
CENTRO  
CIDADE: TERRA ROXA

CEP: 14745-000  
E-MAIL:  
[reveni.milan@gmail.com](mailto:reveni.milan@gmail.com)  
TELEFONE: 17  
991868993 FAX:  
CONTATO DA LICITANTE: 17 991868993  
TELEFONE: (17) 99186-  
8993 BANCO DA  
LICITANTE: NUBANK  
CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE:  
84160843-4 N° DA AGÊNCIA: 0001

**DECLARO QUE:**

**1** ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

**2** VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS A PARTIR DA DATA DA DISPUTA.

**3** PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DESSE PROCESSO.



  
Réveni Carmen Milan  
RG: 48.128.772-3  
CPF: 418.308.328-16

REVENI CARMEN MILAN

[reveni.milan@gmail.com](mailto:reveni.milan@gmail.com) Valentin Silva, 302, Centro, Terra Roxa SP  
(17) 99186 8993 48.660.412/0001-84

Email:

Contato:

## RESUMO DA PROPOSTA

### DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2024

Processo Administrativo Nº 015/2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA

CONDUTOR: GIOVANNI ARMANNI

Data de Publicação: 06/02/2024 08:57:25

TOTAL DO PROCESSO: **6.722,36**

**48.660.412/0001-84**

**6.722,36**

### REVENI CARMEN MILAN

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 079	Total: 6.722,36	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: spiral	Modelo:	
Descrição: BLOCO CUBO LEMBRETE COLORIDOS				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 18,00	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 108,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: pratico	Modelo:	
Descrição: CAIXA CORRESPONDÊNCIA ARTICULÁVEL				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 60,52	<b>Valor Unit.: 60,52</b>	Total Item: 121,04	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: goodie	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 7,61	<b>Valor Unit.: 7,61</b>	Total Item: 304,40	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: bic	Modelo:	
Descrição: CANETA AZUL 0,7 MM				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 50,30	<b>Valor Unit.: 50,30</b>	Total Item: 50,30	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: bic	Modelo:	
Descrição: CANETA AZUL 1,0MM				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 42,44	<b>Valor Unit.: 42,44</b>	Total Item: 127,32	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: multilaser	Modelo:	
Descrição: Carregador de Pilhas Recarregáveis AA e AAA 4 Pilhas AA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 124,42	<b>Valor Unit.: 124,42</b>	Total Item: 248,84	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: spiral	Modelo:	
Descrição: CLIPS GALVANIZADOS Nº 02				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7,64	<b>Valor Unit.: 7,64</b>	Total Item: 15,28	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: spiral	Modelo:	
Descrição: CLIPS GALVANIZADOS nº 8				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6,09	<b>Valor Unit.: 6,09</b>	Total Item: 12,18	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: iris	Modelo:	
Descrição: COLA				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5,42	<b>Valor Unit.: 5,42</b>	Total Item: 5,42	

Item: 10

Unidade: UN

Marca: kalunga

Modelo:

Descrição: COLA BASTÃO				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 7,31	<b>Valor Unit.: 7,31</b>		Total Item: 7,31
Item: 11	Unidade: UN	Marca: iris	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA LARGA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6,72	<b>Valor Unit.: 6,72</b>		Total Item: 13,44
Item: 12	Unidade: UN	Marca: suplypak	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA PEQUENA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5,77	<b>Valor Unit.: 5,77</b>		Total Item: 11,54
Item: 13	Unidade: UN	Marca: suplypak	Modelo:	
Descrição: Fita dupla face 18mm x 2m				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 16,43	<b>Valor Unit.: 16,43</b>		Total Item: 32,86
Item: 14	Unidade: UN	Marca: cis	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 28,78	<b>Valor Unit.: 28,78</b>		Total Item: 57,56
Item: 15	Unidade: CX	Marca: spiral	Modelo:	
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 26/6				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 9,26	<b>Valor Unit.: 9,26</b>		Total Item: 18,52
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: spiral	Modelo:	
Descrição: GRAMPO PLASTICO TRILHO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,39	<b>Valor Unit.: 16,39</b>		Total Item: 163,90
Item: 17	Unidade: UN	Marca: keep	Modelo:	
Descrição: MARCA TEXTO				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 7,53	<b>Valor Unit.: 7,53</b>		Total Item: 90,36
Item: 18	Unidade: UN	Marca: stick note	Modelo:	
Descrição: MARCADOR DE PÁGINA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,77	<b>Valor Unit.: 9,77</b>		Total Item: 97,70
Item: 19	Unidade: UN	Marca: maxcrl	Modelo:	
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA DE ESCRITÓRIO				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 35,97	<b>Valor Unit.: 35,97</b>		Total Item: 71,94
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: masterprint	Modelo:	
Descrição: Papel Fotográfico, Glossy A4 180g				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 34,27	<b>Valor Unit.: 34,27</b>		Total Item: 137,08
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: masterprint	Modelo:	
Descrição: Papel Glossy Adesivo 115g A4 branco brilhante resistente água				

Quantidade: 2

Val. Ref.: 45,01

**Valor Unit.: 45,01**

Total Item: 90,02

Item: 22

Unidade: UN

Marca:  
masterprint

Modelo:

Descrição: PASTA

Quantidade: 5	Val. Ref.: 3,90	<b>Valor Unit.: 3,90</b>	Total Item: 19,50
Item: 23	Unidade: UN	Marca: papelex	Modelo:
Descrição: PASTA A/Z		<b>Valor Unit.: 15,37</b>	Total Item: 461,10
Quantidade: 30	Val. Ref.: 15,37		
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: chies	Modelo:
Descrição: Pasta em L A4 Cristal			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 12,39	<b>Valor Unit.: 12,39</b>	Total Item: 24,78
Item: 25	Unidade: UN	Marca: tp pastas	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPENSA			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,88	<b>Valor Unit.: 3,88</b>	Total Item: 582,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: win paper	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 26,44	<b>Valor Unit.: 26,44</b>	Total Item: 52,88
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: elgin	Modelo:
Descrição: PILHA AA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,60	<b>Valor Unit.: 21,60</b>	Total Item: 216,00
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: elgin	Modelo:
Descrição: PILHA AAA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 26,50	<b>Valor Unit.: 26,50</b>	Total Item: 265,00
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: glacier	Modelo:
Descrição: Pilha Recarregável AA Com 4 Unidades			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 49,69	<b>Valor Unit.: 49,69</b>	Total Item: 99,38
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: glacier	Modelo:
Descrição: Pilha Recarregável AAA Com 4 Unidades			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 31,87	<b>Valor Unit.: 31,87</b>	Total Item: 63,74
Item: 31	Unidade: UN	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: PRANCHETA DE ACRILICO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 19,06	<b>Valor Unit.: 19,06</b>	Total Item: 38,12
Item: 32	Unidade: CX	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR PARA PAPEL 25 MM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6,71	<b>Valor Unit.: 6,71</b>	Total Item: 13,42
Item: 33	Unidade: CX	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR PARA PAPEL 32 MM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 16,69	<b>Valor Unit.: 16,69</b>	Total Item: 33,38
Item: 34	Unidade: UN	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: RÉGUA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4,43	<b>Valor Unit.: 4,43</b>	

Total Item: 8,86

Item: 35	Unidade: CX	Marca: go office	Modelo:	
Descrição: RESMA PAPEL SULFIT A4 CAIXA COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 10		Val. Ref.: 294,05	<b>Valor Unit.: 294,05</b>	Total Item: 2.940,50
Item: 36	Unidade: UN	Marca: souza	Modelo:	
Descrição: SUPORTE PARA MONITOR 2 GAVETAS				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 97,13	<b>Valor Unit.: 97,13</b>	Total Item: 97,13
Item: 37	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo:	
Descrição: TESOURA				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 10,78	<b>Valor Unit.: 10,78</b>	Total Item: 21,56